
1. Bilgilendirme Metni 

Elektronik Ticaretin Dü zenlenmesi Hakkında Kanün gereg ince, ticari elektronik ileti; 

telefon, çag rı merkezleri, faks, otomatik arama makineleri, akıllı ses kaydedici sistemler, 

elektronik posta, kısa mesaj hizmeti gibi vasıtalar küllanılarak elektronik ortamda 

gerçekleştirilen ve ticari amaçlarla go nderilen veri, ses ve go rü ntü  içerikli iletileri, ifade 

eder. Ticari elektronik iletiler, alıcılara ancak o nceden onayları alınmak kaydıyla 

go nderilebilir. Bü onay, yazılı olarak veya her tü rlü  elektronik iletişim araçlarıyla ya da İ leti 

Yo netim Sistemi (“İ YS”) ü zerinden alınabilir. Alıcılar diledikleri zaman, hiçbir gerekçe 

belirtmeksizin ticari elektronik iletileri almayı reddedebilir, onaylarını geri alabilir. 

Dolayısıyla, Şahsınıza ticari elektronik ileti go nderimine dair onay verseniz dahi 

diledig iniz zaman, hiçbir gerekçe belirtmeksizin ticari elektronik iletileri almayı 

go nderide yer alan linke girerek veya İ YS ü zerinden her zaman reddedebilirsiniz. Bü 

kapsamda, Şirketimiz tarafından, şahsınıza, Şirketimiz, faaliyetlerinin, ü rü nlerinin, 

hizmetlerinin, reklam, promosyon ve ticari faaliyetlerinin tanımı, kütlama, Şirketimiz 

organizasyonları hakkında bilgilendirilmeniz, pazarlama ve iletişim faaliyetleri 

kapsamında, ticari elektronik ileti go nderimi konüsünda işbü bilgilendirme yazımızı 

bilginize sünarız. Sadece onay vermeniz halinde, tarafınıza ticari elektronik ileti 

go nderilecektir. 

2. Onay Metni 

6563 sayılı Elektronik Ticaretin Dü zenlenmesi Hakkında Kanün gereg ince, gerekli 

bilgilendirmenin tarafıma yapıldıg ını, işbü bilgilendirme formünü oküyüp anladıg ımı ve 

bü şekilde alınan aşag ıdaki beyanımım geçerli oldüg ünü kabül ediyorüm. Tarafıma, 

Kanünlara üygün şekilde, Şirketinizin her tü rlü  ü rü n ve hizmetlere ilişkin çeşitli tanıtım, 

reklam, promosyon, satış ve pazarlama, kütlama, temenni, Şirketimiz organizasyonları 

hakkında bilgilendirilme ve tarafımla her tü rlü  iletişim sag lanması amacıyla, İTUCLASS 

Bİ LGİ  TEKNOLOJİ LERİ  YAZİLİM VE İ NOVASYON A.Ş. tarafından veya adına bü konüda, 

gizlilik yü kü mlü lü g ü  altında hizmet veren ü çü ncü  kişiler tarafından e-posta, SMS/kısa 

mesaj, anlık bildirim, sosyal medya ve dig er online reklam ag ları, otomatik arama, 

bilgisayar, telefon, faks, e-posta/mail, blüetooth ve dig er kablosüz ag lar ve dig er elektronik 

iletişim araçları ile ticari elektronik iletiler ve dig er iletiler go ndermesine, diledig im 

zaman hiçbir gerekçe belirtmeksizin ticari elektronik iletileri almayı her zaman 

reddedebileceg ime ilişkin bilgi sahibi olarak, aydınlatılmış açık rızam ile onay veriyorüm. 

Yükarıdaki yer alan bilgilendirmeler kapsamında belirtilen izinleri/onayları veriyorsanız, 

bü hüsüslardaki kabül, rıza ve onayınızı belirtmek ü zere ekran ü zerindeki “Haberler ve 
teklifler hakkında bana e-posta go nder” tıklayarak onayınızı verin. 


